АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.09.2020 № 123-р

О внесении изменений в распоряжение
администрации района от 10.12.2019 №
208-р (ред. от 14.07.2020) «Об утвержде-
нии  Плана  проведения  контрольных
мероприятий органом внутреннего му-
ниципального финансового контроля –
контрольно  -  ревизионным  отделом
администрации  муниципального  об-
разования Гусь-Хрустальный район на
2020 год»

1.Внести изменения в раздел 3 приложения к распоряжению администрации

района от 10.12.2019 №208-р (ред. от 14.07.2020) «Об утверждении Плана прове-

дения контрольных мероприятий органом внутреннего муниципального финансо-

вого контроля — контрольно-ревизионным отделом администрации муниципаль-

ного образования Гусь-Хрустальный район на 2020 год», изложив его в следую-

щей редакции:

3.1. МО п. Мезиновский (сельское поселение) Проверка 2017-2019г.г. Май

3.2. МО Уляхинское (сельское поселение) Проверка 2017-2019г.г. Июль

3.3. МО п.Великодворский (сельское поселение) Проверка 2017-2019г.г. Июль

3.4. МО п. Анопино (сельское поселение) Проверка 2017-2019г.г. Август

3.5. МО п. Добрятино (сельское поселение) Проверка 2017-2019г.г. Август

3.6. МО п. Золотково (сельское поселение) Проверка 2017-2019г.г. Сентябрь

3.7. МО п.Красное Эхо (сельское поселение) Проверка 2017-2019г.г. Октябрь

3.8. МО п.Иванищи (сельское поселение) Проверка 2017-2019г.г. Октябрь

3.9. МО п.Уршельский(сельское поселение) Проверка 2017-2019г.г. Ноябрь

3.10. МО Григорьевское (сельское поселение) Проверка 2017-2019г.г. Ноябрь

3.11. МО Демидовское (сельское поселение) Проверка 2017-2019г.г. Декабрь

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подле-

жит размещению на официальном сайте администрации района.

И.о. главы администрации района В. Н. Жарков

	РАСПОРЯЖЕНИЕ